中国针灸学会文件
中针字 (2019)17 号

关于召开中国针灸学会20I9午
全国工作会议的通知

各省、自治区、直辖市、计划单列市针灸学会，总会所属各分

会、专业委员会、工作委员会、青年委员会:

中国针灸学会定于2019年4月19-21日在贵州省镇宁自治县

召开 "2019年全国工作会议"，本次会议由贵州安迪医疗设备

有限公司、贵州省针灸学会、镇宁自治县人民政府承办，贵州

省卫健委、贵州省发改委大健康产业办竿单位支持，现将有关

事宜通知如下:

一、会议安排

(一)报到时间:4月19日   09:00-22:00;

(二)报到地点:镇宁假日大酒店(镇宁自治县红星大造

一1 一

中段，安庄卫城楼斜对面，酒店前台电话0851-绷221999);

(三)会议时间:4月20日   08:30-12:00;

(四)会议地点:贵州省镇宁自治县政务服务中心大楼二

楼会议室(镇宁自治县行政新区)。

二、会议内容

(一)传达上级有关文件、会议精神;

(二)总结学会2018年重点工作;

。    (三)安排部署学会20芭年工作。

三、参会人员

各省、自治区、直辖市、计划单列市针灸学会2人(会长、

秘书长)，各分支机构2人(主任委员、秘书长)，各常务理事。

四、相关要求

全国工作会议是安排落实学会全年工作的重要会议，将实

行考勤制，请各地方学会和分支机构参会人员安排好工作，按时

参会，原则上不允许请假，因特殊情况请假的，需另派其他相

关负责人参加。

五、其它会议安排

(一)中国针灸学会针灸继承与发展老专家座谈会

瓦报到时间:4月19日   09:00-22:00

2·报到地点:镇宁假日大酒店

工会议时间:4月20日   14:30-17:30

4，会议地点:贵州省镇宁自治县行政新区政务服务中心大

楼二楼会议室

一2 一

(二 )        "振兴灸法 中 国行一一贵州行"     系 列 活动

1·会议时间 :      4月 21日      09:00-16:00

2·会议地点 :      贵州 省镇宁 自 治县行政新 区政务服务中 心 大

楼二楼会议室

以上会议，如无特殊情况，均需参加。

六、   注意事项

(-)    参会人员 交通和住宿费用 自 理;

(二 )请参会人员 务必于2019年4月 12 日 前将会议回 执 以 电

子邮件的方式反馈 至总会。

七、   联系方式

联系 电话:      010-64030959、   64089968

传         真:      010-64030959

联  系  人:     吴远  (15901009225)    、   李荫龙  (1371781905叨

李述(13717704535)

会务联系人:董正伟(18286033462 )、傅欣云(13772667733 )

电子邮箱:caambgs簇126. com

通信地址:北京市东城区东直门内南小街16号

会议接站:安顺西高铁站(离报到地点20分钟):19 日

09: 00-22: 00，随时专车接站。黄果树机场(离报到地点25分钟):

19 日09:00-22:00，随时专车接站。贵阳龙洞堡机场(离报到地

点90分钟):19日10:00-22:00，每小时整点专车接站。贵阳高

铁北站，自行转高铁往安顺西高铁站。其余时间请参照酒店位

置图自行前往。接站联系人:董正伟(18286033462)、傅欣云

一3 一

一

(13772667733)

附件:

1·参会回执

冗镇宁假日大酒店位置图

一4 一

附亻牛1

中国针灸学会20l9年全国工作会议参会回执

5

姓名性别出生年月民族

职务/职称联系电话邮编

联系地址E-mail

工作单位手机

住宿

口标准间合住

口单间

口镇宁迎宾馆屯堡园标准间合住I80元(含早)，屯堡园单间单

价360元(含早)，豪华单间单价380元(含早)，套间豁0元(含

早)。

口镇宁迎宾馆迎宾园标准间合住230元(含早)，迎宾园单间单

价680元(含早)。

入住时间:口4月19日口4月20日口4月2l日口4月22日

备注
I·如不能出席会议，请通知总会，并说明原因。

2·如有名片，请于报到时交会务组一张，以便联系，谢谢。

附件2

/.
镇宁假日酒店位置图

蛊

@@@

安顺西高铁站(离报到地点20分钟):19 日09: 00-22: 00，

随时专车接站;

黄果树机场(离报到地点25分钟):19 日09: 00-22: 00，随

时专车接站;

贵阳龙洞堡机场(离报到地点90分钟):19 日10: 00-22: 00，

每小时整点专车接站;

贵阳高铁北站，自行转高铁往安顺西高铁站。

其余时间请参照酒店位置图自行前往。

接站联系人:董正伟(18286033462)、傅欣云

(13772667733)。

一6 一